
Protokół ze spotkania Zespołu Koordynująco-Monitorującego KBO z dnia 27.03.2019 r. 

dotyczący złożonych wniosków do KBO na 2020 rok 

 

W dniu 27 marca 2019 r. o godzinie 15.00 w Centrum Organizacji Pozarządowych przy  

ul. 3 Maja 1 i 3 w Koninie, odbyło się drugie spotkanie Zespołu Koordynująco-Monitorującego 

dotyczące złożonych wniosków do KBO na 2020 rok. W spotkaniu uczestniczyło 11 osób  

w następującym składzie: Pan Marek Zawidzki, Pani Maria Cybulska, Pan Bartosz Jędrzejczak, Pani 

Monika Kosińska, Pan Krystian Majewski, Pan Tomasz Andrzej Nowak, Pan Maciej Ostrowski, Pani 

Dorota Skąpska, Pani Beata Twardowska, Pan Marcin Nowak i Pan Marek Bystrzycki. Lista 

obecności stanowi załącznik do protokołu (załącznik nr 1).  

Spotkanie otworzył Przewodniczący Zespołu, Pan Marek Zawidzki, który przywitał 

wszystkich zebranych. Zespół dokonał wstępnej weryfikacji złożonych wniosków do Budżetu Miasta 

Konina w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego do realizacji w 2020 roku, których do dnia 

27 marca 2019 roku od ostatniego spotkania wpłynęły 33 wnioski.  Po sprawdzeniu kompletności  

i poprawności wniosków, zostały skierowane do właściwych wydziałów merytorycznych Urzędu 

Miejskiego, w celu dalszej weryfikacji formalno-prawnej, a mianowicie: 

Wniosek nr 12 - SENIOR CZYTA KSIĄŻKI 2 -ZAKUP KSIĄŻEK Z DUŻĄ LITERĄ DLA 

MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W KONINIE I JEJ FILII - wniosek pozytywnie 

przyjęty, skierowany do Wydziału Kultury (KT) i Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP) 

Wniosek Nr 13 - JESTEM AKTYWNY - CZYTAM – GŁOSUJĘ – wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Kultury (KT) i Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP) 

Wniosek Nr 14 - NOWA ZIELEŃ PRZY KALISKIEJ 20 - wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Gospodarki Komunalnej (GK)  

Wniosek Nr 15 - MONTAŻ SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ DLA PIESZYCH PRZY UL. 

KALISKA 19 i 20 - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Gospodarki Komunalnej 

(GK) i Zarządu Dróg Miejskich (ZDM) 

Wniosek Nr 16 - ODWODNIENIE TERENU I REMONT NAWIERZCHNI W CZĘŚCI 

PODWÓRKA PRZY UL. KALISKA 20 - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału 

Gospodarki Komunalnej (GK) i Zarządu Dróg Miejskich (ZDM) 

 Wniosek Nr 17 - ZAKUP SPRZĘTU TRENINGOWEGO DLA KLUBÓW SPORTOWYCH - 

wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Sportu i Turystyki (ST)  i Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji (MOSiR) –(sugestia Zespołu Koordynująco-Monitorującego- Na jakie kluby 

sportowe zostaną kupione sprzęty treningowe? - doprecyzować wniosek z wnioskodawcą) 

Wniosek Nr 18 - BUDOWA MINI RONDA Z WYNIESIONĄ PRZEJEZDNĄ WYSPĄ 

POMIĘDZY ULICAMI TADEUSZA SZELIGOWSKIEGO I FRYDERYKA CHOPINA NA 

OSIEDLU ZATORZE - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Gospodarki 

Komunalnej (GK)  i Zarządu Dróg Miejskich (ZDM) –(sugestia Zespołu Koordynująco-



Monitorującego - Czy można zamontować sygnalizację świetlną? - doprecyzować wniosek  

z wnioskodawcą) 

Wniosek Nr 19 - MISTRZOSTWA KONINA W SZACHACH BŁYSKAWICZNYCH - wniosek 

pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Sportu i Turystyki (ST) - (sugestia Zespołu 

Koordynująco-Monitorującego – Wykreślić w opisie wniosku „powiatu konińskiego – doprecyzować 

z wnioskodawcą) 

Wniosek nr 20 - BEZPIECZNE BOISKO - BUDOWA PŁYTY BOISKA DO GRY W PIŁKĘ 

NOŻNĄ NA OBIEKCIE SPORTOWYM PRZY ULICY ŁĘŻYŃSKIEJ 4 - wniosek pozytywnie 

przyjęty, skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) i Wydziału Sportu i Turystyki (ST)  

Wniosek nr 21 - ATRAKCYJNE POMIESZCZENIA SANITARNO-SOCJALNE DLA DZIECI 

I MŁODZIEŻY NA OBIEKCIE SPORTOWYM PRZY ULICY ŁĘŻYŃSKIEJ 4 - wniosek 

pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) i Wydziału Sportu  

i Turystyki (ST) 

Wniosek nr 22 - MODERNIZACJA STADIONU PRZY ULICY ŁĘŻYŃSKIEJ 4 - wniosek 

pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) i Wydziału Sportu  

i Turystyki (ST) 

Wniosek Nr 23 - SZACHY PARKOWE (PLENEROWE, OGRODOWE) - DUŻE FIGURY 

SZACHOWE - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Gospodarki Komunalnej 

(GK) 

Wniosek Nr 24 - PLENEROWE CENTRUM REKREACYJNO- SPORTOWE NA BŁONIACH 

KONIŃSKICH - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

(DG) 

Wniosek Nr 25 - ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA RATOWANIA ŻYCIA  

I MIENIA NASZYCH MIESZKAŃCÓW - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (WZ) 

Wniosek Nr 26 - MIEJSCE SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW 5 OSIEDLA - II ETAP - wniosek 

pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Gospodarki Komunalnej (GK) 

Wniosek Nr 27 - NADWARCIAŃSKA ŚCIEŻKA REKREACYJNA - II ETAP - wniosek 

pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) 

Wniosek Nr 28 – ROLKOWISKO - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału 

Rozwoju Gospodarczego (DG) i Wydziału Sportu i Turystyki (ST) 

Wniosek Nr 29 - STREFA MULTIMEDIALNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY  

W BIBLIOTECE – wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Kultury (KT)  i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej (MBP) 

Wniosek Nr 30 - PRZYWRÓĆMY STREFĘ K KULTURZE - wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Kultury (KT) i Konińskiego Domu Kultury (KDK) 



Wniosek Nr 31 - SEKS Z KOBIECEJ PERSPEKTYWY - wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Spraw Społecznych (WS) 

Wniosek Nr 32 – „KRAJKA” - KAWIARNIA HARCERSKA – wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) – sugestia Zespołu Koordynująco-

Monitorującego-doprecyzować z wnioskodawcą lokalizację 

Wniosek Nr 33 - NASADZENIA KRZEWÓW KWITNĄCYCH W KONINIE - wniosek 

pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Gospodarki Komunalnej (GK) 

Wniosek Nr 34 – „TWOJA INICJATYWA, TWÓJ DOBRY START” - WARSZTATY 

INNOWACYJNOŚCI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI DLA MŁODYCH MIESZKAŃCÓW 

KONINA – wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) 

Wniosek Nr 35 - RATUJEMY KONIŃSKIE ZABYTKI – wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) 

Wniosek Nr 36 - TROPEM DINOZAURÓW KREATYWNE ZABAWY DLA DZIECI  

I RODZICÓW. UTWORZENIE STREFY WYKOPALISK PALEONTOLOGICZNYCH – 

wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Gospodarki Komunalnej (GK) 

Wniosek Nr 37 – WIATA ROWEROWA NA V OSIEDLU – wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Rozwoju Gospodarczego (DG) 

W trakcie spotkania, tj. o godz. 15:55 przyszedł p. Marcin Nowak. 

Wniosek Nr 38 - ZAKUP STATKU PASAŻERSKIEGO DLA KONINA –  zaproponowano 

wniosek przegłosować. Zespół Koordynująco-Monitorujący przegłosował wniosek negatywnie w 

następujących ilościach głosów: „za” zagłosowały 2 osoby, „przeciw” 9 osób. Wniosek odrzucono 

także na podstawie regulaminu „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” rozdział III, § 5, pkt.1,ppkt.h 

–„rezultaty projektu realizowanego w ramach KBO są ogólnodostępne dla mieszkańców”. 

Wniosek Nr 39 - MODERNIZACJA SALI  INTERNETOWEJ MBP – wniosek pozytywnie 

przyjęty, skierowany do Wydziału Kultury (KT) i Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP) – sugestia 

Zespołu Koordynująco-Monitorującego-propozycja połączenia wniosku z Nr 29- doprecyzować  

z wnioskodawcą 

Wniosek Nr 40 - JADŁODZIELNIA SERCEM PRZYPRAWIONA – ROZWIJANIE 

PROJEKTU – wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany do Wydziału Spraw Społecznych (WS) 

Wniosek Nr 41 - BON KULTURALNY DLA MŁODYCH – wniosek pozytywnie przyjęty, 

skierowany do Wydziału Kultury (KT) 

Wniosek Nr 42 - SZAFKI UBRANIOWE SZKOLNE DLA UCZNIÓW SP6 W KONINIE - 

zaproponowano wniosek przegłosować. Zespół Koordynująco-Monitorujący przegłosował wniosek 

negatywnie w następujących ilościach głosów: „za” zagłosowały 3 osoby, „przeciw” 9 osób. Wniosek 

odrzucono także na podstawie regulaminu „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” rozdział III, § 5, 

pkt.1,ppkt.h –„rezultaty projektu realizowanego w ramach KBO są ogólnodostępne dla mieszkańców”. 



Wniosek Nr 43 - Z KSIĄŻKĄ PO DRODZE 2 – wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany  

do Wydziału Kultury (KT) i Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP) 

Wniosek Nr 44 - KONIN LUBI KSIĄŻKI 5 - wniosek pozytywnie przyjęty, skierowany  

do Wydziału Kultury (KT) i Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP) 

 

            Przewodniczący zaproponował, aby zastanowić się nad wnioskami, które są związane  

z organizacjami pozarządowymi, ponieważ jak wspomniał p. Bartosz Jędrzejczak kierownik Centrum 

Organizacji Pozarządowych,  organizacje mogą starać się o dofinansowanie z tzw. Małych grantów  

na podstawie art.19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 

2003 roku.  Ponadto przypomniał zebranym o dyżurze składania wniosków do Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego na rok 2020, który trwa w dniach 30 i 31 marca 2019 roku  

od godziny  7:30 do godz.15:30 w Biurze obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Koninie.  

            Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za spotkanie i poinformował zebranych,  

 o kolejnym terminie Zespołu, które odbędzie się 3 kwietnia o godz. 14:30. Na tym spotkanie 

zakończono.  

 

 

                                                                                                Protokolant: 

                                                                                                            Iwona Koralewska 

 

 

Załącznik: 

1) Lista obecności.  




